
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад общеразвивающего вида № 3» 

__________________________________________________________________ 

г. Краснодар                                                                        тел./факс 2279155 

ул. Фадеева, 417                                                                 e-mail: detsad-3@bk.ru  

 

ПРИКАЗ 

 

«18» августа 2023 г.                                                             № 78.1 

 

Об утверждении Программы о внутренней системе оценки качества 

образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 3» 

 

 Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Устава МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 3», в целях реализации Федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования, утвержденного 

приказом Министерства образования и науки от 17.10.2013 № 1155 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 

образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 3» 

(ВСОКО) 

2. Ознакомить педагогический коллектив с Положением о ВСОКО. 

3. Разместить Положение о ВСОКО МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 3» на официальном сайте ДОО в сети Интернет. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                          Л.А. Лахно 


